оның ажырамас бөлігі болып табылады, атап айтқанда:

1) осы Шарт;

2) лоттар тізбесі және қызметтер көрсету шарты (1-қосымша);

3) техникалық ерекшелік (2-қосымша).
2 Шарттың сомасы және ақы төлеу шарттары

2.1 Шарттың жалпы сомасы Шартқа № 1 қосымшада айқындалады және 229 999.00 (екі жүз
жиырма  тоғыз  мың  тоғыз  жүз  тоқсан  тоғыз  тенге  нөл  тиын)  )  теңгені  құрайды  және
қызметтерді  көрсетумен  байланысты  барлық  шығыстарды,  ҚҚС-сыз  (бұдан  әрі  –  Шарттың
сомасы) қамтиды.

2.2 Қазынашылықтың аумақтық органында Шарт
041 Мәдениет пен өнер саласында кадрлар даярлау бюджеттік бағдарламасы, 100 Өнер және
мәдениет саласындағы білім ұйымдарының қалыптасуын қамтамасыз ету кіші бағдарламасы,
013159 Өзге де қызметтер мен жұмыстарға ақы төлеу ерекшелігі бойынша - 229 999.00 (екі
жүз жиырма тоғыз мың тоғыз жүз тоқсан тоғыз тенге нөл тиын) ҚҚС есепке алмағанда 2024
жылы тіркеуге жатады.

2.3 Көрсетілген қызмет үшін төлемді Тапсырыс беруші көрсетілген қызмет актісіне Тараптар
қол  қойған күннен бастап 30  (отыз)  күнтізбелік  күннен кешіктірмей Өнім берушінің  есеп
шотына ақшалай қаражат аудару арқылы жүргізеді.

[...]

көрсетіле отырып, электрондық шот-фактура;

3 Тараптардың міндеттемелері

3.1 Өнім беруші мыналарға:

1) Шарт бойынша өзіне алған міндеттемелердің толық және тиесілі орындалуын қамтамасыз
етуге;

2) Шарт күшіне енген күннен бастап он жұмыс күні ішінде жалпы 6 899.97 ((алты мың сегіз
жүз тоқсан тоғыз тенге тоқсан жеті тиын)) құрайтын Шарттың жалпы сомасының 6 899.97
теңгеге  тең  3  (үш)  пайызы  мөлшерінде  Шарттың  орындалуын  қамтамасыз  ету  сомасын
төмендегідей түрде енгізуге міндеттенеді:
әлеуетті өнім берушінің электрондық әмиянындағы ақша;

[...]

Договор и считаются его неотъемлемой частью, а именно:

1) настоящий Договор;

2) перечень лотов и условия оказания услуг (приложение 1);

3) техническая спецификация (Приложение 2).
2 Сумма Договора и условия оплаты

2.1 Общая сумма Договора определяется Приложением 1 к  Договору и составляет 229
999.00 (двести двадцать девять тысяч девятьсот девяносто девять тенге ноль тиын) и включает
все расходы, связанные с оказанием Услуг, без НДС (далее – сумма Договора).

2.2 В территориальном органе казначейства Договор подлежит регистрации
по  бюджетной  программе  041  Подготовка  кадров  в  области  культуры  и  искусства,  по
подпрограмме  100  Обеспечение  функционирования  организаций  образования  в  области
культуры и искусства, по специфике 013159 Оплата прочих услуг и работ - на 2024 год 229
999.00 (двести двадцать девять тысяч девятьсот девяносто девять тенге ноль тиын) без учета
НДС.

2.3 Оплата за оказанные Услуги производится Заказчиком путем перечисления денежных
средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты
подписания Сторонами акта оказанных Услуг.
Форма акта оказания Услуг предварительно согласовывается Поставщиком с Заказчиком.

[...]

1) обеспечить полное и надлежащее исполнение взятых на себя обязательств по Договору;

2)  в  течение  десяти  рабочих  дней  со  дня  вступления  в  силу  Договора,  внести  сумму
обеспечения исполнения Договора в размере 3 (трех) процентов от общей суммы Договора
равную 6 899.97 тенге, что в общем составляет 6 899.97 (шесть тысяч восемьсот девяносто
девять тенге девяносто семь тиын) тенге в виде:
денег, находящихся в электронном кошельке потенциального поставщика;
либо:
банковской гарантии, представляемой в форме электронного документа согласно приложению
38 к правилам осуществления государственных закупок.